様式第18号（第24条関係）（平30農水令75・追加、令元農水令10・令2農水令83・一部改正） 農薬製造数量及び譲渡数量並びに農薬の安全性に関する情報報告書 年月日 農林水産大臣殿 住所 氏名法人の場合にあっては、そ の名称及び代表者の氏名 （担当者の氏名及び所属） 農薬取締法施行規則第22条の規定に基づき、農薬の製造数量及び譲渡数量並びに農薬の安全性に関する情報が別紙のとおり通 知されたので、同令第24条の規定に基づき報告します。 （日本産業規格A4） 備考1別紙として、様式第17号の写しを添付すること。 2本様式による報告書及び別紙に代えて、その記載事項を記録した磁気ディスク（これに準ずる方法により一定の事項を確実に記録しておくことができる物を含む。）による報告を行っても差し支えない。